СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 апреля 2018 года                               №  167

	Об     отмене    решений   Совета депутатов от 15 марта 2010 года № 23 «О создании межведомственной комиссии на территории МО Плодовское сельское поселение», от 02 февраля 2015 года № 22 «О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии при администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение, утвержденное Решением Совета депутатов МО Плодовское сельское поселение № 23 от 15 марта 2010 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Отменить    решения   Совета депутатов от 15 марта 2010 года № 23 «О создании межведомственной комиссии на территории МО Плодовское сельское поселение», от 02 февраля 2015 года № 22 «О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии при администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение, утвержденное Решением Совета депутатов МО Плодовское сельское поселение № 23 от 15 марта 2010 года».
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ и  на официальном сайте    поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль   за   исполнением  настоящего решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                     А. Н. Ефремов

[bookmark: _GoBack]